
O,
čIslo Rámcové dohody: O2OP /

Identifikátor VZ: PZ
nen rd zajištěn! sluŽrb
mobilního operatôra prc'
VPŠ a SPŠ MV v Praze
N006/23/VOOO17332 Č. j.
Č J.VPŠA- 817/EU-2D23/QVLI

|I||IIII|||U||I|||||
DY903OF'1176B

VPŠA-1007/EU-2023/OVZI
Počet Iistů: 5

Počet přiloh: 4/30 listů

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMĹNKÁCH POSKYTOVÁNĹ MOBILNĹCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACĹ

uzavřená mezi

Česká nepubllka - výšší policejní ško/a a Střední
policejníško/a Ministerstva vnitra v Praze
Pod Tábotem 10215
190 24 Praha 9 - Hrdbřézy
lČO: 48135453
D/Č CZ48135453
spková značka, pod ktetou je spo/ečnost
zapsána u pňs/ušného rojstř/kovéha soudu
VPŠ a SPS MV v Praze je nezapsaná v obchMn/m
rqštňku;

02 Czech Repubjic a.s.
Za Brumbvkou 266/2
140 22 Pmha 4 - Mk"h/e
lČO: 60193336
DlČ CZ60193336
spisová značka, pod /C/0/UU jé spdečnost
zapsána lj pň's/ušného mjs/ňkové/o soudu.'
B 2322 vadéná u Městského saudu v Praze

zastoupená:
vmhnim radou p/k, Mgr. lvanou Ježkovcw,
ředlte/kou školy (dá/e jBň ,Účastn/k")

zastoupená:
Wnonikcw Drašarovou, Account manager

MBA, Na zák/adě povč/bn/ ze dne 10. 8. 2022 (dá/e jén
J)2")

1. Předmět Rámcové dohody

1.1 Předmětern tétCi Rámcóvé dohôdy o podmínkách poskytováM mobilnich služeb elektronických
komunikacl (dále též jen ,Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 02 po$kytQvat
Účastnikovi
i) služby elektronických komunikaci prostřednicMm mobilních sItí společnosti 02 (dále též jen

,,SluZby') za zvýhodněných obchodních podminek, a dále též
ii) dodávky mobilních telefonů, přís1ušenstvl k mobilním teleforiům a dalšlch produktů spoIečnosti

02 (dále též jen .Zboží") za zvýhodněných obchodnich podmínek
a na straně druhé závazek Účastnika řádně a včas platit vyúčtováni za Služby a Zboží poskytnuté mu
dle tétčj Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.
Podrobná specifikace Služeb je uvedena v technické specifikacl předmětu plněni, která tvoři nedllnou
přílohu č. 3 této Rámcové dohody.

1,2 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem ,,Zajištění
sIužeb mobilniho operátora pro VPŠ a SPŠ MV v Praze" (dále jen uveřejná zakázka"). 02 prohlašuje,
že akceptuje požadavky a podmlnky Účastnika uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a
všech jejích přllohách, Společnost 02 prohlašuje, že bude poskytovat Služby za podmínek upravených



' O,
1

v této Rámccwé dohodě, v zadávaci dokumentaci, jejlch přilohách a v předložené nabldce společnosti
02 na veřejnou zakázku (dále jen ,,nabidka"). V případě rozporu mezi textem Rámcové dohady a
zadávací dokumentace, resp. nabidkou, má přednost text zadávaci &kumentace a jejích přiloh a
podané nabidky.

1.3 jednotlivé Služby budou zřízeny a poskytovány na základě Smluv q poskytování služeb elektmnických
komunikacl, které se uzavirajl způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytováM sIužeb
vydanými spoIečností 02 Czech Republic a.s. (dále též jen ,,Všeobecné pcdmínky"), tedy zejména:

1,4 Zboži bude Účastnlkovi dodáváno na základě jeho dIIčich objednávek.

2. Ceny

2.1 Služby uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody budou po dobu trvání této Rámcové doh®y
s pIatnostl od 1. 8. 2023 poskytovány za ceny podle cenových ujednání uvedených v přiloze č. 1. Ve
věcech, které příloha č. 1 neupravuje, se podpůmě použije Cenik základních služeb pro firemnÍ
zákazniky a Ceriík vditelných služeb pro firemnl zákaznlky (dále společně též jen jako »CenÍk") ve
znění účinném ke dni poskytnuti Služby nebude-li &hodnuto jinak. Účastnik prcMlašuje, že byl
seznámen s Ceníkem ve znění účinriém ke dni uzavřeni této Rámcové dohody. Cenik v aktuálnlm znění
a dalšl aktuálni dokumenty jsou Účastnikovi k dispozici na intemetových stránkách společnosti 02.

2,2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Zbožl objednané po dobu trvánf tétcj Rámcové dohody ceny dle
aktuálni nabidky společnosti 02 upraverié dk cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě,
nebude-li dohodnuto jinak,

2.3 Cena včetně jednotkových cen plněni za jednotlivé požadované Služby je zpracována jako cena riejvýše
připustná za $p|něnl specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném term(nu, rozsahu a
kvalitě.

2.4 Veškeré Služby budou společnosti 02 uhrazeny prúběžně jednou měsíčně zpětriě za ukončené měsíčnÍ
obdobi na základě předlQžení souhrnriého přehledu čerpaných služeb.

2.5 Splatriost faktury je stanovena na dobu min. 30 (třiceti) kalendářnich dnů od doručenľ faktury
Úča$tnikovi.

2,6 Zálohy nejsou povoleny.
2,7 Účastník je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti

daňového dokladu, nenl doložena souhmným přeh1edem čerpaných služeb, obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh plnění než dohodnuté v Rárncové dohodě s tirn, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná ZňQVU běžet ode dne jejlho doručeni Účastnikovi.

2,8 PIatba bude provedena v KČ na základě předložené faktury.
2.9 Překročenľ smluvní ceny je dále možrié na základě růstu inflace, a to v případě, kdy přesáhne mira

inflace výádřená přirůstkem průměrného ročniho iridexu spotřebitelských ceri za uplynulý kalendářni
rok hodnotu minimálně Zvýšerií ceny je niožné Lľplatrlit v kterémkoliv roce po uzavření této
Rámcové c1Qhody (pro vyloučení pochybností platl, že K meziročnimu nárůstu inflace za rok, ve kterém
byla uzavřena tato Rámcová doMda, se nepřihlíži). Tato h®nota musí být zveřejněna na webových
stránkách Českého statistického úřadu vždy v lednu přislušného kalendářního roku. V tomto přlpadě
může být cena pIněni veřejné zakázky zvýšena vzájemnou dohodou smluvnlch stran o hodriotu
zveřejněriou na webových strárikách Českého statistického úřadu, ÚČinnosti takové změny bude platná
dnem zveřejriěnÍ přislušnéha dodatku této Rámcové dohody v registru smluv

3. M/čenl/vost

3.1 Smluvní strariy se zavazujl zachovávat mlčenhvost q interních záležitostech, utajovaných skutečriostech
a informacich drLlhé strany (osobni, důvěrné, služebnl, obchodni, pracovnl atd,), se kterými se při plnění

2



O,
Rámcové dohody seznámily. Porušenf této povinnosti je závažným porušenim Rámcové dohody
zakládajicI právo na okamžité odstoupenľ od Rámcavé dohody a uplatněnl povinnosti k náhradě škody
podle ustanovení § 2910 a náskdujícI zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákaníku, ve znění
pazdějších předpisů (dále jen .cbčanský zákonik") zejméria pak podle § 2913 a § 2944 občanského
zákonlku.

3.2 Smluvni strany s0 dohodly na L|zavření samostatné smlouvy (v připadě potřeby a na výzvu Účastnľka
ve Ihútě do ka1endářních dnů od doručenl vý"vy) o ochrariě osobnich údajů nebo o ochraně
utajovaných skutečnosti.

3,3 Porušeni těchto povinnosti je závažným porušenim Rámcové dohody, zak|ádajlcl právo na uděleni
smluvnl pokuty dle smlouvy a příp. na oddoupení ad Rámcové doh&y. Tlm nenl dotčena pQvinnost k
náhradě šKody ve smyslu ôbčanského zákoníku,

4. Piáva a závazky stran dohody

4.1 Účastnik se zavazuje zmocriit kontaktni osobu - primámlho správce, který bude oprávněn s 02 právriě
jednat a zastupovat Účastnľka v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou dohodou, smlowou o
poskytovánl služeb elektronkkých komunikací, Službami a Zbožim (dále jen ,,Primárnľ správce").
Primárni správce bude zmocněn formulářem ,,Zmocnění Primámího správce". V přlpadě zániku
zmocněni Primárniho správce je Účastnik povinen bezodkladně 0 tom společnost 02 pisemně
informovat a formulářem ,,Zmocněnl Primárního správce" zmocnit nového Primárnlho správce.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje práva aktualizovat a měnit přílohu č. 2 tétô Rámcové dohody. Každou
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi pIsemně oznámit,

4.3 Smtuvní strany berou na vědoml, že Účastnik je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštnkh podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,zákčjn o registru smluv"), Smluvni
strany se proto dohodly, že zveřejnění této Rámcové dohody bude provedeno Účastnikem, v souladu
se zákonem o registru smluv, zákonem č, 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejnýGh zakázek, ve zněnÍ
pozdějšich předpisů, zadávacim ři'zením a internlmi předpisy Účastníka takto:

4,4 Pro vyloučeni pachybnosti strany shodně prohlašujl, že tato Rámcová dohoda neni a nebude za
žádných okolnostl považována či interpretována jako smlouva o propojeni či přístupu k $iti či službám
elektronických komunikacl ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikaclch, ve zněni pozdějšlch předpisů (dále jen nZOEK"). Účastnik bere na vědomi, že dle čl,
4.1.bod 2 Všeobecných padminek nesml přenechávat Služby za úplatu nebo jirié protiplnéní jiným
osobám (dále jen .přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se na něm podllet. Zakázáno je rovněž
začleňovánI Služeb 02 do technických řešení určených pro poskytovánl služeb jiným osobám a
vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu. v připadě porušerii povinnosti Účastníka stanovených
čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podminek přecházejí práva i povinnosti Účastnika na koncového uživatele
služeb, pokud s tlm 02 vysloví souhlas, jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonnlch
čislech, jejichž prostřednictvlm jsolj s1užby poskytovány, zůstává i v takovém případě 02, 02 je
oprávněna Mstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v připadě porušenľ povinnostl dle
tohoto článku Účastnlkem.

4.5 Společnost 02 je povinria uchovávat dokumenty $Qůvisejíci s poskytovánlm SluZeb dle této uzavřené
Ŕáň7cové dohody nejméně po dobu 10 (deseti) Iet od konce účetního obdobl, ve kterém došlo k
zaplacení poslední části Ceny poskytnutých SIužeb, popř. k poslednírnu zdanitelnému plněni dle této
podepsané Rámcové dohody, a to z®néna pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4.6 SpoIečnost 02 je povinna umožnit kontrolu dokumeritů souvi$ej[clch s poskytovánlm Služeb dle
uzavřené Rámcové dohody ze strany Účastnľka a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,

4.7 Společnost 02 se zavazuje umožriit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejIcich s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právnirni předpisy k jejich archivaci (zákon



r O,
č. 563/1991 Sb., q účetnictví, ve zněnÍ pozdějšlch předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané
hodnoty, ve zněriÍ pozdějšlch předpisů).

5, Závěrečná ustanovení

.

5,1 Tato Rámcová dohoda se uzavlrá na dobu neurčitou ode dne nabyti účinnosti tétCi Rámcové dohady,
Tato Rámcová dohada nabývá pIatnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a úCinnosti zveřgněrlím
v Registru smluv.

5.2 výpovědní lhůta pro ukončeni smluvního vztahu činí Po ukončenl účinnosti této Rámcové
dohody budou Účastnikovi, pokud bude nadále využivat Služby společnosti 02, všechny Služby a zboži
účtováriy v běžných cenách, tj. dle Cenlku bez cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě
a dle aktuálni nabidky Zbožl společnosti 02.

5.3 Podminky po$kytQvání Služeb neupravené touto Rámcavou dohodou se řidl smlowou o poskytovánl
sIužeb elektronických komunikacl, Všeobecnými podmlnkami a Cenikem, ve zněrií účinném ke dni
poskytnutí Služby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řidl občanským zákoníkem a dalšlmi relevantními právnimi předpisy České
republiky. K řešenl spotii z této Rámcové dohody je příslušný český telekomunikační úřad, a to včetně
námitek proti vyřIzeni reklamace. V připadě pochybností o mistnľ přislušnosti si strany sjednaly místní
přIslušnet odboru Českého telekomunikačniho úřadu pro oblast dle s(d1a společnosti 02,

5.5 TatQ Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové
dohody nesmľ být postoupena bez předchazího písemného souhlasu druhé smluvní strany, Za
pIsemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohada obsahuje úplné ujednáni o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech,
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této Rámcové
dohody, žádný projev stran učiněný při jednánl o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavřenl
této Rámcové dohody nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými L|stanoven[mi této Rámcové dohody
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovriě vylučuji, aby nad rámec ustanoveni této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dasavadni či budouci praxe zavedené mezi strariami či zvyklostľ
zachovávaných obecně či v odvětvl týkajícim se předmětu plněnl této Rámcové dohody, Iedaže je v
Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzujl, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostl či praxe.

5,8 Strany si sdělily všechny skutkavé a právnľ okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody, Kromě
ujištění, která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mit žádná ze stran žádná další práva
a povinnosti v souvislosti $ jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá
strana informace při jednánl Ci tétO Rámcové dohodě. výjimkou bu&u přlpady, kdy daná strana úmyslně
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dôhody.

5.9 Strany výdovně potvrzuji, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jEgich jednání a každá ze
stran měla přiležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a Qviivnřt tak smluvní podminky.

5.10 Tato Rámcová dohada je vyhotovena ve čJvqu stejnopisech, z riichž každá ze smluvnich stran obdrží
po jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze plsemnými,
pořadově čislovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smlwnich stran; tlmto není
dotčeno ustanovenl čl. 4.2 této Rámcové dohody, Změny Všeobecných podmlnek a Ceniku se řidI
Všeobecnými podminkami. český text této Rámcové dohody je závazný.

5,11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy před$tavuj[ Uplnou dohodu smluvních stran týkajlcí se předmětu
této Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu
č, O2OP/432997 uzavřenou mezi $po|ečnostÍ 02 a Účastnikem dne 28. 5. 2013.



O,
5,12 Smluvnl strany proh1ašuji, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejim obsahem

připojují níže svůj pcdpis. Účastník timto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podminkami
platnými ke dni podpisu smlouvy.

Pň7ohy:
č. 1 — položkový cenik
č. 2 — Kontaktnl informace
č. 3 - Technická specřfikace předmětu pInění

V Praze, dne 31. 7. 2023

Vyšši po|i¢ejní škoia a Středni poIicejni škola
Ministerstva vnitra v Praze

V Praze, dne 31. 7, 2023

02 Czech Republic a.s.

ředitelka škdy
Accourit manager
Na základě pověřeni ze dne 10. 8, 2022

5



O,
Přilôha č. 1 položkový cenik



VyŠŠí policejní šKola a Střední poIicejní škola Mlnlsterstva vnitra v Praze
;; Ĺij ' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ž-. " 1 ID datové schránky 4zrkgbn
"U',L;.'>y

Přiloha č. 3 k č. j,: VP$A-845/EU-2023K)VZĹ
akluallzae přilohy č. 3 k č. j,: VF'ŠA-817/Elj-2ä23KjVZI

Půčd llstů: 1

položkový cenľk předmětu pIněni
prci vcřejnou z3ká7ku rřMěhn razmhu:

Zajištáni služeb mdMMho oparátora pro VPS a SPŠ MV v Praze

ůčas/nj'k vyphi ž/uťá puL" Do zeknýuh Mĺje možné djpkm wbráne n®hené z/K'p~né skížby - do hodnoceninab~ $0 noMpQčňľawµl

PcičetCena za .
Požadovana sluzba

Jednotka j"drMh, jednotek Cma v cena v KC 1",enav Kč bw DPH za 48 Ccma v Kčvč,

- /a$. bez WH vč, BPH DPH za 48 0PHza%v Kc bg" Ce|kavý za mědc měsic měsků rnčsků
DPH odhad

Cena cdkem za jeden kalenámf měbfc 11185 13533,85
Cena cdkgm za 46 mědců >"< >~: 536 88Q,QQ 112 744,80 6čm24,80

ces{pě prôhlášeni ůčastníka YeŤeine "akázky:
Timto čestně µÍô|ľ1ašujcme, že námi nabizeriě řešéní splňuje výše uvedeně specihkace zadavatůk.
Uvedené iedmlkůvC ccjný za jedn®ivě pokůky zahrnujl veškeré nákkdý na pQžadqvarté Sůuv|S£ijÍCÍ službý,

V Praze dhc 20.7.2023

Za
Ljčasmika

VZ:
Näzev

účadnika
VZ: 02 Czech Rgpub|ic a.s.



O,
Přlloha č. 2

Koritaktnl informace - zákaznický servis

Centrum péče o zákazníky veřejné správy 02
Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a 02 v oblasti telefonnIho kontaktu a administrativnfch úkonů je
Vám v rámci nadstandardnl péče k dispozici specialista Centra péče o zákazníky veřejné správy.
Základni údaje o Centru péče o zákazníky veřejné správy pro Účastníka Rám¢ové dohody:
Centrum je určeno pouze pro kontaktnl osoby (viz formulář Zrnocněrii primárnlhó správce)



K: '0
,.

O,
Přlloha č. 3 Technická specifikace předmětu plněni



Vyšši pdlce]n' škola a Středn" poIicejni Škola MkístersNa vnitra v Praze

Pad TZbůrern 102/5, 190 24 Praha 9
ID datové schránky 4zrkgbn

Přiioha Č, 2 k Č. j.: VPŠA-817/EU-2023/OVZI
Počet sÉran: 6

Technická specifikace předmětu pInění
b.ř

Zajištění služeb mobiírňho operátora pro VPS a SPS MV v Praze

Zadavate1 stanôvil nlZe uvedeně specřfikace a minimální požádavky na požadovaně služby:

Veškeíé níže uvedené požadavky Rä poskytováni mobiIMch hlasových a datclvých služeb
jjrosiřednictv|m sitě mobikňko operátôra představuji mirúmálni úTOVéň rozsahu poskytôvaných
služeb, která musi být poskyEcmtdem zajištěna pq celou dobu trváni smlouvy.

Pôdrobné vYmezení předmětu veřejné zakázk'y

1) Mobilni hlasové dužby

Roaminq hlasovYch služeb:

2) Datové sfužby

Slránka 1z6



Rôaminq datcwých služeb:

PoskVtovateÉ bude v souladu s cenovou nabídkou posk'ytovat tyto druh'y tarifu:

Datové siužby k h|asôvému tarifů č. 2 až č. 4:

Objednatel dáte požaduje:

Pro úphic>st objednatd uvádi, že je nepřlpustné, aby po vyčerpáni měsičního óbjemu
datôvých sIužeb na úrovM FUP !1mítu cĺošéo:

Stráráka 2 6



b

3) Zákaznická podpora

4) Přenositefnost tetefônnkh čÍseí

5) ZačľeněM a vyjmuti SIM katiy pod/z podmínek smlouvu na ?nobi|nj sĹuZby

6) SIužby administrace SĹM kaset

Strárika3z6



7) výpisy, fakturace

8) Bezpečnost mobilniho řešenÍ

Stránka 4z 6



9) Další doplňkové služby

Objednatel dále pQžacluje, aby Poskytovatel v rámä pIněnÍ poskytwal vZdy rovriěŽ
hás|edLjj[ci šíuZby:

Veškeré náklady na pôskytôvánl ôstatnlch a dôplňkavých sIuZeb jsáLj zahrnutý v měsÍčnl
µ1atbě híasových a datových Šužeb,

10) zaměstnanecký ptogram

Stránka 5 2 6



N

. -

Prohlášeni Posk'ytovatele:
Tlmto prohlašujeme, že námi nabizené řešení splňuje výše uvedené specifikace
Objednatele.

* ž/utě označená po/e jsou určena k dop/něnl účastnlkem VZ

Stránka 6 z 6



"Y O,
Přllôha č. 4 Všecbecné pôdmlnky pôskytôvárií služeb vydanými spoIečnostI 02 Czech Republic a.s,


